
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 9.2 Областного закона от 28.12.2005 

№ 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории 

Ростовской области», пунктом 9 статьи 53 Устава муниципального образования 

«Егорлыкский район», Администрация Егорлыкского района 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить день проведения последнего звонка в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях Егорлыкского района 25 мая 

2023 года. 

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом образования Администрации Егорлыкского района 

Господинкина С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Егорлыкского района в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам - 

заведующего финансовым отделом Дробышеву В.Н. 

 

 

Глава Администрации 

Егорлыкского района     ___________А.А. Абрамов 

 

Постановление вносит: 

- отдел образования  

 

Администрация 
Егорлыкского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 апреля 2023 года № 397 ст. Егорлыкская 

 

Об определении дня проведения  

последнего звонка на территории  

Егорлыкского района в 2023 году 

 

 


